
Turnierdatum Turnier
Meldeschluss 
Nachrücker bis 
12:00 Uhr

30.04. - 03.05. Deutsche Lochspielmeisterschaft 15:00 28.04.

07.05. - 09.05. IAM Damen 12:00 05.05.

22.05. - 24.05. DM AK 50 Damen / Herren 12:00 19.05.

04.06. - 06.06. IAM Mädchen / Jungen 12:00 02.06.

19.06. - 20.06. IAM Golfer/-innen mit Behinderungen 12:00 16.06.

26.06. - 28.06. DM AK 65 & 75 Damen / Herren 12:00 23.06.

03.07. - 05.07. DM AK 30 Damen / Herren 12:00 30.06.

10.07. - 12.07. IAM AK 50 Damen / Herren 12:00 07.07.

Meldung Ranglistenergebnisse LGV an DGV 12:00 -

24.07. - 26.07. DM Vorausscheid AK 14/16/18 12:00 -

20.08. - 23.08. DM Damen / Herren 12:00 18.08.

21.08. - 23.08. DMM AK 65 Damen 12:00

04.09. - 06.09. DMM AK 65 Herren 12:00

04.09. - 06.09. DM Mädchen AK 14/16/18 12:00 -

04.09. - 06.09. DM Jungen AK 14/16/18 12:00 -

11.09. - 13.09. IAM Herren 12:00 08.09.

18.09. - 20.09. DMM AK 30 Damen 12:00

18.09. - 20.09. DMM AK 30 Herren 12:00

25.09. - 27.09. DMM AK 50 Damen 12:00

25.09. - 27.09. DMM AK 50 Herren 12:00

10.10. - 11.10. DMM Jungen AK 14 + jünger 12:00

10.10. - 11.10. DMM Mädchen AK 14 + jünger 12:00

10.10. - 11.10. DMM Jungen AK 16 + jünger 12:00

10.10. - 11.10. DMM Mädchen AK 16 + jünger 12:00

10.10. - 11.10. DMM Jungen AK 18 + jünger 12:00

10.10. - 11.10. DMM Mädchen AK 18 + jünger 12:00

Stand: 14.11.2025

19.05.

16.06.

23.06.

17.08.

14.09.

14.09.

Meldung qualifizierter 
Mannschaften durch 

LGV / Region an DGV07.09.

23.06.

06.07.

07.09.

Meldung qualifizierter 
Mannschaften durch 

LGV / Region an DGV

24.08.

Meldung qualifizierter 
Mannschaften durch 

LGV / Region an DGV

25.08.

Meldeschlusstermine 2026

Meldeschluss

02.06.

25.08.

21.04.

14.07.

12.05.

25.08.

11.08.

21.04.

28.09.

Meldung qualifizierter 
Mannschaften durch 

LGV / Region an DGV

28.09.

28.09.

28.09.

28.09.

28.09.


	Tabelle1

