

## **Meldeschlusstermine 2026**



Turnierdatum	Turnier	Meldeschluss		Meldeschluss Nachrücker bis 12:00 Uhr
30.04 03.05.	Deutsche Lochspielmeisterschaft	21.04.	15:00	28.04.
07.05 09.05.	IAM Damen	21.04.	12:00	05.05.
22.05 24.05.	DM AK 50 Damen / Herren	12.05.	12:00	19.05.
04.06 06.06.	IAM Mädchen / Jungen	19.05.	12:00	02.06.
19.06 20.06.	IAM Golfer/-innen mit Behinderungen	02.06.	12:00	16.06.
26.06 28.06.	DM AK 65 & 75 Damen / Herren	16.06.	12:00	23.06.
03.07 05.07.	DM AK 30 Damen / Herren	23.06.	12:00	30.06.
10.07 12.07.	IAM AK 50 Damen / Herren	23.06.	12:00	07.07.
	Meldung Ranglistenergebnisse LGV an DGV	06.07.	12:00	-
24.07 26.07.	DM Vorausscheid AK 14/16/18	14.07.	12:00	-
20.08 23.08.	DM Damen / Herren	11.08.	12:00	18.08.
21.08 23.08.	DMM AK 65 Damen	17.08.	12:00	Meldung qualifizierter  Mannschaften durch
04.09 06.09.	DMM AK 65 Herren	24.08.	12:00	LGV / Region an DGV
04.09 06.09.	DM Mädchen AK 14/16/18	25.08.	12:00	-
04.09 06.09.	DM Jungen AK 14/16/18	25.08.	12:00	-
11.09 13.09.	IAM Herren	25.08.	12:00	08.09.
18.09 20.09.	DMM AK 30 Damen	07.09.	12:00	Meldung qualifizierter Mannschaften durch LGV / Region an DGV
18.09 20.09.	DMM AK 30 Herren	07.09.	12:00	
25.09 27.09.	DMM AK 50 Damen	14.09.	12:00	Meldung qualifizierter Mannschaften durch LGV / Region an DGV
25.09 27.09.	DMM AK 50 Herren	14.09.	12:00	
10.10 11.10.	DMM Jungen AK 14 + jünger	28.09.	12:00	
10.10 11.10.	DMM Mädchen AK 14 + jünger	28.09.	12:00	Meldung qualifizierter Mannschaften durch LGV / Region an DGV
10.10 11.10.	DMM Jungen AK 16 + jünger	28.09.	12:00	
10.10 11.10.	DMM Mädchen AK 16 + jünger	28.09.	12:00	
10.10 11.10.	DMM Jungen AK 18 + jünger	28.09.	12:00	
10.10 11.10.	DMM Mädchen AK 18 + jünger	28.09.	12:00	

Stand: 14.11.2025